
® ..
Comunidad de Madrid

@ l,.,,
Real

E«ucla
Superior l de Arte
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PRUEBA DE ACCESO ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIOliES
ARTE DRAMA.TICO - Curso 2022-2023

ESPECIAL,IDAD:INTERPRETACIÓN
TjiIBUNAL:4

Citaciones para la realización del segundo ejercicio a los aspirantes que han superado el primer ejercicio

Día de Citación: lunes 20/junio/ 2022

Parte/s: A / B / C

Aula: 1 .5

N' Examen
Aspirante
l
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3

4

5

6

7

8

11

13

14

15

Dni Aspirante
ó nombre aspirante
Abad Garrido, Javier

Abril García, Fra ncisco Jose

Acuña Hernández-
Sampelayo, Natalia Eva
Aguilera Albillo, Eva

Alarcón Lainez, Lucía

Albizu Ruiz, Ca rmen

Aldea Ferrandíz, Julia

Aldudo Rivera, Antonio

Alonso Álvarez, Sofía

Alonso Gallego,Luna

Alrachid Abazid Gutierrez.
Sherm

Álvarez Conde, Lorenzo

llora de citación Hora inicio de la prueba
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PRUEBA DE ACCESO ENSENANZAS ARTISTICAS SUPERIOjiES
ARTE Dli.AMATICO - Curso 2022-2023

ESPECIALIDAD:INTEliPRETACION
TRIBUN.AL:4

Citaciones para la realización del segundo ejercicio a los aspirantes que han superado el primer ejercicio

Día de Citación: martes 21/junio/ 2022
Parte/s: A / B / C

Aula: 1 .5

N' Examen
Aspirante
17

18

Dni Aspirante
ó nombre aspirante
Álvarez Jiménez, Eloisa

Álvarez Moltó, Marina
Alexandra
Álvarez Vergara, Blanca

Ambrosía, Mateo

Amores Del Amo, Marta

Anguita Fuentes, María

Aparicio De Ruz, Miriam

Arnal Marsal, África Victoria

Arroyo Caro, Dulcenombre

Aznárez Ramírez, Amparo

Balcells Corelli, Sa ntiago

Ba rriguete Verdugo, Sofia

Hora de citación llorainicio dela prueba
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14:00

19

20

21

22

23

24

26

27

29

32

14:00

14:00

16:15

16:15

16:15

16:15

18:30

18:30

18:30

18:30

].4:00

14:00

16:15

16:15

16:15

16:1S

18:30

18:30

18:30

18:30

(;)QÉBXOP Ü€...É adrid, e.i!:Z

{qelb«ra
\J:,«'';:.# :\

'/yaDP\9 Fdo: El/la

Tel.:915 741 444 Fax:915 741 138 1

.gejunio de 2022

presidente/a

E-mail: dírector@resad.esAvda. de Nazaret, 2 . 28009 Madrid



Dlmoclón General de Univenldades
y Enid\onzas Artísticas Suporlores
CONSEJERA DE EDUCACIÓN.
UNWCRSimDES. ClENClA Y rbníw/och

iunidad de Madrid

@ l,,,*
Real

Estela
Superior l de ARe

DramáticoCoi

PRUEBA DE ACCESO ENSENANZAS ARTISTICAS SUPERIOjIES
ARTE DjiAMATICO - Curso 2022-2023

ESPECjIALIDAD:INTEliPRETACION
TRIBUNAL:4

Citaciones para la realización del segundo ejercicio a los aspirantes que han superado el primer ejercicio

Día de Citación: miércoles 22/junio/ 2022
Parte/s: A / B / C

Aula: 1 .5

N' Examen
Aspirante
33

35

36

37

38

Dni Aspirante
ó nombre aspirante
Barroso Ángel, Jessica

Benavente Marco, Salma

Bermúdez Perlines, Pablo

Bibiloní Rodríguez, Jaime

Blanco Camacho, Natalia
Teresa

Blázquez Cabo, María

Bohórquez Duque,Pablo

Bolaños Fariña, Missell

Bolufer Moreno, Berta

Brandeiro Rodríguez,Sara

Buchón Kuzina, Alexandra

Bueno Moreira, Romeo

Hora de citación Hora inicio de la prueba
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PRUEBA DE ACCESO ENSENANZAS ARTISTICAS SUPERIORES
ARTE DRAMATICO - Curso 2022-2023

ESPECIALIDAD:INTERPRETACION
TRIBUNAL:4

Citaciones para la realización del segundo ejercicio a los aspirantes que han superado el primer ejercicio

Día de Citación: jueves 23/junio/ 2022

Parte/s: A / B / C

Aula: 1 .5

N' Examen
Aspirante
46

48

49

50

51

53

54

55

Dni Aspirante
ó nombre aspirante
Cabello Diez,Fernando

Cámaras Pantoja, Minerva

Cano Treviño,lsabel

Cánovas Ortega, Alberto

Carretero Flores, Aínhize

Castelló Rodriguez, Hugo

Castillejo Guillén, María

Castrillon Granada, Antonio
lose

Hora de citación Hora inicio de la prueba
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En Madrid, a 17 dejunio de 2022
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PRUEBA DE ACCESO ENSENANZAS ARTISTICAS SUPERIORES
ARTE DRAMATICO - Curso 2022-2023

ESPECIALIDAD:INTERPRETACION
TRIBUNAL:4

Citaciones para la realización del segundo ejercicio a los aspirantes que han superado el primer ejercicio

Día de Citación: viernes 24/ junio / 2022
Parte/s: A / B / C

Aula: 1 .5

N' Examen
Aspirante
56

57

59

60

61

Dni Aspirante
ó nombre aspirante
Catalinas De Miguel, Luna

Cerda Bacete, Marc

Chacón López, Miguel

Copa Diez,Daniel

Córdoba Díaz,Inés

Cremades Pineda, Sara

Cristóbal Carcavilla, Greta

:Cuenca Descals, Maria

De Gregorio Martínez,
Patricia

De Las Heras Calderón, Rita

Del Moral Ramírez, Pablo

DelPino Lendines,Sara

llora de citación Hora inicio de la prueba

9:00

9:00

9:00

9:00

11:15

9:00

9;00

9:00

9:00

11:15

63

64

65

67

68

69

70

11:15

11:15

11:15

13:30

11:15

11:15

11:15

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

.QR D6
En Madrid, a 17 de junio de 2022
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PRUEBA DE ACCESO ENSENANZAS ARTISTICAS SUPE]UOjiES
ARTE DRAMATICO - Curso 2022-2023

ESPECIALIDAD:INTERPRETACI(1)N
TRIBUNAL:4

Citaciones para la realización del segundo ejercicio a los aspirantes que han superado el primer ejercicio

Día de Citación: lunes 27/junio/ 2022

Parte/s: A / B / C /

N' Examen Dni Aspirante Hllora de citación
Aspirante ó nombre aspirante
71 DeIRio Flores,Gina 14:00

72 Díaz Montero, Mario 14:00

74 Domínguez García, Lucía 14:00

75 Domínguez Garrido, Lourdes 14:00

76 Donaire Moreno. Manuela 16:15
Eduarda

79 Fayura, Alena :16:15

80 Fernández García, Silvia 16:15

81 Fernández Labrador. Patricia 16:15

83 Fiebig Hidalgo De Cisneros, 18:30
Sol

84 Formoso Valcárcel, Román 18:30

85 Fuentes Vargas, Miluska 18:30
Noemi

86 Gallego Rodrigo, Álvaro 18:30

Aula: 1 .5
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En Madrid, a 17 dejunio de 2022

FdÓ:'El/la presidente/a
Fax: 915 741 138 H E-mail: director@resad.esAvda. de Nazaret. 2


